UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNNPTNT-KHTC

 V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Kế hoạch số 263-

KH/TU ngày 20/12/2024 của

 Tỉnh ủy Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

                     Kính gửi:

                                     - Hội Nông dân tỉnh;

                                     - Các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Ngoại vụ,

                                     Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Khoa học và Công

                                     nghệ, Tài chính;

                                     - Ban Dân tộc tỉnh;

                                     - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam chi nhánh tỉnh Quảng

                                    Ngãi;

                                     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                     - Các Chi cục trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển

                                     nông thôn.

 Thực hiện Công văn số 1387/UBND-KTN ngày 19/3/2024 của UBND tỉnh

về việc tham mưu triển khai thực hiện Kế hoạch của Tỉnh ủy về triển khai thực

hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị;

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo Kế hoạch thực

hiện Kế hoạch số 263-KH/TU ngày 20/12/2024 của Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực

hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày 20/12/2023 của Bộ Chính trị về đổi mới,

nâng cao chất lượng hoạt động của Hội Nông dân Việt Nam đáp ứng yêu cầu

nhiệm vụ cách mạng trong giai đoạn mới (có dự thảo gửi kèm theo).

 Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch đảm bảo chất lượng,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị các đơn vị tham gia góp ý

dự thảo Kế hoạch thực hiện Kế hoạch số 263-KH/TU ngày 20/12/2024 của Tỉnh

ủy Quảng Ngãi thực hiện Nghị quyết số 46-NQ/TW ngày 20/12/2023 của Bộ

Chính trị về đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động của Hội Nông dân Việt Nam

đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ cách mạng trong giai đoạn mới.

 Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn trước ngày 14/5/2024 để Sở kịp thời tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh.

Kính đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ Sở (p/trách NN);

- Lưu: VT, KHTCNgọc.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-05-04T16:06:57+0700

		2024-05-04T16:11:06+0700

		2024-05-04T16:11:06+0700

		2024-05-04T16:11:06+0700